
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
КЕГИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІШЕННЯ

селище Кегичівка

Про попередній розгляд та схвалення 
продовження строку дії Програми 
благоустрою населених пунктів 
Кегичівської селищної ради на 2022- 
2027 роки до 2030 року

Розглянувши проект рішення про продовження строку дії Програми 
благоустрою населених пунктів Кегичівської селищної ради на 2022-2027 роки 
до 2030 року, керуючись статтями 4, 11, 42, 53, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Виконавчий комітет Кегичівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Схвалити продовження строку дії Програми благоустрою населених 
пунктів Кегичівської селищної ради на 2022-2027 роки, затвердженої рішенням 
XIV сесії Кегичівської селищної ради VIII скликання від 30 липня 2021 року № 
2209 (зі змінами), (далі - Програма) до 2030 року, викладення Програми та її 
назви в новій редакції, та її затвердження.

2. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному сайті
Кегичівської селищної ради.

3. Подати проект Програми на розгляд сесії Кегичівської селищної ради.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника



СХВАЛЕНО
рішення Виконавчого комітету

^Кегичівської селищної ради
№ /у 7^

ПРОГРАМА
благоустрою населених пунктів Кегичівської селищної ради 

на 2022-2030 роки 

селище Кегичівка

2025



2

ПРОГРАМА 
благоустрою населених пунктів Кегичівської селищної ради 

на 2022-2030 роки

І. ПАСПОРТ

1. Ініціатор розроблення і
розробник Програми

Виконавчий комітет селищної ради

2. Дата, номер і назва 
розпорядчого документу 
органу виконавчої влади про 
розроблення програми

Конституції України, Законів України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про благоустрій населених пунктів», 
стаття 91 Бюджетного кодексу України

3. Відповідальний виконавець 
Програми

Кегичівська селищна рада

4.
Учасники Програми Виконавчий комітет селищної ради, 

підприємства Кегичівської селищної ради

5. Термін реалізації Програми I етап 2022 - 2023 роки;
II етап 2024 - 2025 роки;
III етап 2026-2028 роки
IV етап 2029-2030 роки

6. Джерела фінансування
Бюджет селищної територіальної громади, 
інші кошти не заборонені законодавством

7. Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для 
реалізації Програми

В межах фінансових можливостей
бюджету селищної територіальної громади



з

ПРОГРАМА 
благоустрою населених пунктів 

Кегичівської селищної ради на 2022-2030 роки

1. Загальні положення
За останні роки в населених пунктах громади накопичилось безліч 

проблем, пов’язаних із недостатнім рівнем та несистематичним проведенням 
заходів у сфері благоустрою, які потребують термінового вирішення.

Програма благоустрою населених пунктів Кегичівської селищної ради 
на 2022-2030 роки (надалі Програма) розроблена відповідно до Конституції 
України, Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
благоустрій населених пунктів» та статті 91 Бюджетного кодексу України.

Програма визначає мету, завдання, обґрунтування шляхів та засобів 
розв’язання проблеми, пріоритети, напрямки діяльності та фінансове 
забезпечення, заходи по виконанню та очікувані результати виконання 
Програми.

Заходи по благоустрою та покращенню санітарного стану населених 
пунктів ради здійснюється в інтересах жителів Кегичівської територіальної 
громади, з метою покращення екологічної, демографічної ситуації, створення 
умов для культурного, оздоровчого, фізичного, освітнього та духовного 
розвитку населення підвідомчої території, підвищення рівня громадського 
порядку.

2. Мета Програми

Однією з проблем сьогодення є покращення стану навколишнього 
середовища, створення естетично привабливого вигляду населених пунктів, 
покращення умов проживання мешканців громади, покращення екологічного 
стану та забезпечення безпеки життєдіяльності населення.

Реалізація комплексу заходів щодо забезпечення утримання та розвитку 
благоустрою населених пунктів, утримання в належному санітарно-технічному 
стані території територіальної громади, очищення та озеленення територій, а 
також соціально-економічних, організаційно-правових і екологічних норм щодо 
поліпшення стану навколишнього середовища, санітарної очистки, створення 
оптимальних умов праці, побуту та відпочинку населення, утримання 
вуличного освітлення.

Програмою утримання та розвитку благоустрою передбачається 
проведення конкретної роботи в напрямах:

- утримання історико-архітектурної спадщини, пам’ятників, площ, вулиць, 
тротуарів, встановлення та поновлення вказівників, табличок з назвами вулиць, 
дорожніх знаків, розмітки, тощо

- покращення зовнішнього вигляду та санітарного стану населених пунктів 
(організація роботи по прибиранню населених пунктів, запобігання виникнення 



4

та ліквідація стихійних сміттєзвалищ, формування крон дерев, покіс трави, 
удосконалення облаштування майданчиків, ремонт та заміна урн та контейнерів 
для збору сміття;

- утримання, догляд, висадження та зрізка аварійних, сухих дерев, 
утримання клумб, газонів, смуг зелених насаджень;

- забезпечення якісного зовнішнього освітлення вулиць, тротуарів (поточне 
утримання, продовження робіт з реконструкції та встановленню нових ліній 
зовнішнього освітлення з застосування технологій та елементів 
енергозбереження);

- створення та утримання дитячих майданчиків, спортивних площадок, 
тощо;

- організація робіт з благоустрою, святкового прибирання населених 
пунктів до відзначення, місцевих заходів, державних та релігійних свят;

- організація робіт з благоустрою в зонах масового відпочинку населення;
- створення без бар'єрного середовища для інвалідів та інших 

маломобільних груп населення шляхом обладнання елементів благоустрою 
відповідними спеціальними і допоміжними засобами, в тому числі 
(спеціальними покажчиками біля об’єктів, що будуються або ремонтуються; 
пандусами і бильцями на сходинках біля входів у будинки, пологими спусками 
на тротуарах у місцях наземних переходів вулиць, доріг та зупинок міського 
транспорту загального користування, спеціальними покажчиками маршрутів 
руху інвалідів територіями загального користування тощо;

- належного ремонту і утримання вулично-дорожньої мережі громади;
- належного утримання зупинок громадського транспорту.

3. Основні завдання Програми
Реалізація Програми утримання та розвитку благоустрою буде 

здійснюватись шляхом виконання містобудівних, організаційних, інженерно- 
технічних, екологічних та економічно-обгрунтованих, першочергових заходів, 
що дадуть змогу забезпечити комплексний благоустрій території, а саме щодо:

- розроблення та здійснення ефективних і комплексних заходів з 
приведення територій населених пунктів селищної ради до рівня європейських 
норм;

- забезпечення якісного зовнішнього освітлення вулиць, тротуарів 
(поточне утримання, продовження робіт з реконструкції зовнішнього 
освітлення з застосування технологій та елементів енергозбереження);

- забезпечення належного утримання та збереження історико-культурних 
об’єктів та інших об’єктів загального користування;

- благоустрій малих архітектурних форм: пам’ятників, пам’яток культурної 
та історичної спадщини;

- зимове утримання доріг, тротуарів та територій загального користування 
що не відноситься до відання комунальних підприємств;

- утримання парків, скверів, берегів водойм;



5

- залучення до виконання робіт по благоустрою населених пунктів громади 
осіб з числа безробітних (зареєстрованих у центрі зайнятості), а також 
засуджених до виконання громадських робіт;

- організація робіт з благоустрою, святкового прибирання населених 
пунктів територіальної громади до відзначення державних свят, релігійних 
свят, відзначення днів сіл, селищ в межах територіальної громади та по їх 
завершенню;

- створення, облаштування та утримання дитячих та спортивних 
майданчиків, тощо;

- ремонт та забезпечення належного утримання пішохідних доріжок;
- встановлення дорожніх знаків;
- встановлення відео спостереження в місцях масового скупчення людей, 

на перехрестях доріг тощо;
- утримання кладовищ;
- утримання, догляд, насадження дерев, зрізка аварійних, сухих, утримання 

клумб, газонів, смуг зелених насаджень
- організація роботи по прибиранню населених пунктів, забезпечення 

своєчасного і повного збору та вивезення ТПВ та нечистот, запобіганню 
виникнення стихійних сміттєзвалище;

- ліквідація несанкціонованих сміттєзвалище;
- придбання необхідної техніки та її використання для забезпечення 

належної санітарної очистки населених пунктів територіальної громади;
-забезпечення виконання робіт з косіння трави на територіях загального 

користування, які не закріплені за підприємствами, організаціями та 
установами;

- забезпечення виконання робіт з належного утримання меморіалів, 
пам’ятників, братських могил в населених пунктах селищної ради.

-облаштування та відновлення клумб, газонів, систематичний догляд за 
ними;

- облаштування та відновлення парків, скверів та алей, постійний догляд за 
ними;

- полив паркової зони, зелених зон.
- проведення профілактичної роз’яснювальної роботи серед населення, 

власників комерційних структур щодо дотримання правил благоустрою, 
санітарних норм, правил поведінки в громадських місцях, участі громадян у 
наведенні порядку за місцем проживання.

4. Фінансове забезпечення

Статтею 36 Закону України «Про благоустрій населених пунктів» 
встановлено, що фінансування місцевих програм благоустрою населених 
пунктів проводиться за рахунок коштів місцевих бюджетів.

Фінансове забезпечення програми може здійснюватися за рахунок 
державного бюджету, обласного бюджету, бюджету селищної територіальної 



6

громади, власних коштів підприємств та інших джерел, не заборонених чинним 
законодавством.

У ході реалізації заходів Програми утримання та розвитку благоустрою 
можливі коригування, зміни, уточнення, доповнення пов’язані з фактичним 
надходженням коштів на реалізацію програми, уточненням обсягів робіт 
виходячи з фінансових можливостей бюджету селищної територіальної 
громади.

Обсяги фінансових ресурсів, необхідних для реалізації заходів Програми 
може змінюватися шляхом внесення відповідних змін до бюджету Кегичівської 
селищної територіальної громади впродовж терміну дії Програми

Фінансування заходів програми відбувається згідно з додатком.

5. Очікувані результати реалізації Програми
Виконання Програми дасть можливість забезпечити:
- збереження стану об’єктів загального користування, історико- 

культурного, природоохоронного та іншого призначення;
- постійно підтримувати в належному санітарному стані території 

населених пунктів селищної ради;
- сприяти поліпшенню екологічної ситуації та покращенню умов 

проживання і відпочинку населення шляхом належного догляду за зеленими 
насадженнями, місцями загального користування, утримання та приведення в 
належний стан меморіалів, пам’ятників, братських могил, кладовищ;

- покращити зовнішнє освітлення вулиць населених пунктів територіальної 
громади, що зменшить кількість дорожньо - транспортних пригод і 
травматизму та забезпечить дотримання громадського порядку;

- зменшити кількість скарг від населення.

6. Координація та контроль за виконанням Програми

Координацію та контроль за виконанням Програми здійснюють 
виконавчий комітет селищної ради, постійні комісії з питань бюджету, 
фінансів, соціально-економічного розвитку та комунальної власності 
Кегичівської селищної ради (Вікторія ЛУЦЕНКО), з питань земельних 
відносин, охорони навколишнього природною середовища та будівництва 
(Віталій ПИВОВАР), з питань житлово-комунального господарства, 
транспорту, зв’язку, паливно-енергетичних питань, розвитку підприємництва, 
громадського харчування та побуту (Олександр МАХрТКА).

Заступник селищного голови з питань 
житлово-комунального господарства Тетяна ПЕРЦЕВА



Додаток до
Програми благоустрою населених пунктів Кегичівської селищної ради на 2022-2027 роки, 
затвердженої рішенням XIV сесії Кегичівської селищної ради VIII скликання від ЗО липня 2021 
року № 2209 (зі змінами) (в редакції проекту рішення _____ сесії Кегичівської селищної ради VIII
скликання від______________________ №________

Потреба в фінансуванні Програми благоустрою населених пунктів Кегичівської селищної ради на 2022-2030 роки

№ найменування заходу Потреба в фінансуванні (тис. грн)
п/п 2022 рік 2023 рік 2024 рік 2025 рік 2026 рік 1 2027 рік 1 2028 рік 1 2029 рік 1 2030 рік всього

1. Вуличне освітлення населених пунктів селищної ради (заходи що не відносяться до відання комунальних підприємств)
1.1 Оплата за електричну енергію 694,219 550,000 579,124 523,750 754,200 718,050 850,000 1062,500 1328,125 7059,968
1.2 Матеріали та прилади для забезпечення вуличного освітлення 49,900 130,000 52,000 86,040 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 317,940
1.3 Оплата робіт та послуг (в тому числі по договорах ЦПХ) 49,000 49,000 0,000 161,960 4,000 0,000 0,000 0,000 0,000 263,960
1.4 Поточний ремонт вуличного освітлення 15,000 15,000 20,000 0,000 0,000 24,140 25,000 31,250 39,063 169,453
1.5 Автоматизація управління зовнішнім освітленням 55,000 55,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 110,000

1.6 Встановлення зовнішнього освітлення із запровадженням сучасних 
енергозберігаючих технологій 248,000 252,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 500,000

Всього 1111,119 1051,000 651,124 771,750 758,200 742,190 875,000 1093,750 1367,188 8421,321
2.3елені насадження

2.1 Придбання однолітніх квітів для клумб 150,000 150,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 300,000
2.2 Придбання саджанців дерев та багаторічних кущів 49,900 49,900 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 99,800
2.3 Придбання 3/Б вазонів 15,000 15,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 30,000
2.4 Послуги щодо спилювання аварійних дерев на території селищної ради 0,000 36,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 36,000

Всього 214,900 250,900 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 465,800
3. Вулично-дорожня мережа

3.1 Заготівля протиожеледних матеріалів, хімічних реагентів 49,900 49,900 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 99,800
3.2 Зимове утримання комунальних доріг (оплата послуг) 25,000 25,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 50,000

3.3 Капітальні ремонти (укладка тротуарної плитки) на тротуарах, алеях, парках, 
скверах та зонах відпочику) в населених пунктів територіальної громади

250,000 250,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 500,000

3.4
Витрати на виготовлення проектно-кошторисної документації "Капітальний 
ремонт тротуару парку по вулиці Шкільна в с. Мажарка, Кигичівської селещної 
ради, Красноградського району, Харківської області" та експертизу її

35,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 35,000

3.5 Капітальний ремонт тротуару парку по вулиці Шкільна в с. Мажарка, 
Кигичівської селещної ради, Красноградського району, Харківської області

1065,000 —0,000 0,000 0,000 --- о.ооо 0,000 0,000 0,000 0,000 1065,000

3.6 Капітальні та поточні ремонтні роботи автобусних зупинок, облаштування 
нових

49,900 49,900 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 99,800

Всього 1474,800 374,800 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1849,600
4. Благоустрій зон відпочинку, дитячих та спортивних майданчиків, та підпорядкованіх територій комунальної власності в межах населених пунктів селищної ради

4.1 Послуги з облаштування дитячого спортивного майданчика за адресою: 64033, 
Харківська область, Красноградський район, с. Калинівка, вулиця 1001,914 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1001,914

4.2 Поточний ремонт скверу за адресою: 64003, Харківська область,
Красноградський район, емт Кегичівка, вулиця 1 Травня, 9 2884,915 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2884,915

4.3 Придбання матеріалів для проведення капітальних та потчних ремонтів 49,900 49,900 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 99,800
4.4 Придбання та встановлення туалетів 7,500 7,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 15,000
4.5 Придбання 3/Б виробів (кільця, кришок туалетних, люків) 15,000 3,800 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 18,800

4.6 Придбання та встановлення спортивних та дитячих майданчиків (окремих 
елементів)

150,000 150,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 300,000

4.7 Придбання та встановлення лав садово-паркових 7,200 7,200 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 14,400
4.8 Придбання та встановлення альтанок 100,000 45,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 145,500
4.9 Придбання урн для сміття 20,000 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 30,000
4.10 Послуги трактора 0,000 291,489 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 291,489



4.11 Послуги екскаватора 0,000 13,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 13,000
4.12 Придбання вазонів з бетону 0,000 25,400 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 25,400

Всього 4236,429 603,789 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4840,218
5. Благоустрій кладовищ, меморіалів, пам'ятників, братських могил тощо

5.1 Капітальні та поточні ремонтні роботи меморіалів, пам’ятників, братських 
могил 49,900 49,900 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 99,800

5.2 Придбання матеріалів для проведення капітальних та потчних ремонтів 
меморіалів, пам'ятників, бпатських могил

49,900 49,900 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 99,800
5.3 Придбання, встановлення огорожі на кладовищах 49,900 49,900 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 99,800
5.4 Оплата робіт та послуг (в тому числі по договори підряду) 20,000 49,900 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 69,900
5.5 Благоустрій населених пунктів (послуги) 0,000 0,000 99,600 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 99,600

Всього 169,700 199,600 99,600 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 468,900
6. Придбання техніки інвентарю та обладнання

6.1 Придбання мінітрактору 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
6.2 Придбання навісного обладнання до мінітрактору 195,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 195,000
6.3 Придбання мотокос 10,000 110,600 90,000 132,200 90,000 108,610 120,000 150,000 187,500 998,910
6.4 Придбання бензину, мастильних матеріалів 40,000 635,120 852,280 852,280 857,280 985,872 1133,753 1303,816 1629,770 8290,170
6.5 Придбання запчастин та витратних матеріалів для техніки 25,000 134,900 96,000 167,550 109,400 125,810 144,682 166,384 207,980 1177,705

6.6 Придбання інвентарю та господарчих товарів для проведення робіт з 
благоустрою

28,000 114,400 280,730 187,460 260,540 299,621 344,564 396,249 495,311 2406,875

6.7 Придбання мотоблоку 0,000 22,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 22,000
6.8 Придбання коси 0,000 8,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 8,000
6.9 Придбання причепу 0,000 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 10,000
6.10 Придбання бензопил 0,000 6,800 17,500 12,000 8,000 9,000 10,000 11,000 13,750 88,050
6.11 Придбання повітродувки бензинової Stihl BG 86 садової 0,000 25,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 25,000
6.12 Придбання зварювального апарату 0,000 2,600 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,600
6.13 Придбання ємності асенізаторської бочки 5 куб.м, для машини МАЗ 45-71 0,000 0,000 98,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 98,000

Всього 298,000 1069,420 1434,510 1351,490 1325,220 1528,913 1752,998 2027,448 2534,310 13322310
7. Заробітна плата працівників з благоустрою

7.1 Заробітна плата з нарахуванням 0,000 5832,035 8025,179 7707,188 8809,181 10130,558 11650,142 13397,663 16747,079 82299,025
Всього 0,000 5832,035 8025,179 7707,188 8809,181 10130,558 11650,142 13397,663 16747,079 82299,025

8. Благоустрій території парку - облаштування АЛЕЇ ГЕРОЇВ для почесного вшанування Захисників і Захисниць України, загиблих внаслідок військової агресії російської федерації по вулиці 
Волошина селища Кегичівка

Виготовлення проектно-кошторисної документації та забезпечення 
проходження її експертизи і погоджень згідно чинного законодавства по

8.1
об’єкту: «Благоустрій території парку - облаштування АЛЕЇ ГЕРОЇВ для 
почесного вшанування Захисників і Захисниць України, загиблих внаслідок 
військової агресії російської федерації по вулиці Волошина селища Кегичівка 
(роботи з виготовлення та встановлення металевих рамок для портретів на 
АЛЕЇ ГЕРОЇВ) (капітальний ремонт)»

0,000 0,000 7,832 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 7,832

8.2

Благоустрій території парку - облаштування АЛЕЇ ГЕРОЇВ для почесного 
вшанування Захисників і Захисниць України, загиблих внаслідок військової 
агресії російської федерації по вулиці Волошина селища Кегичівка (роботи з 
виготовлення та встановлення металевих рамок для портретів на АЛЕЇ 
ГЕРОЇВ) (капітальний ремонт)

0,000 0,000 611,554 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 611,554

8.3

Технічний нагляд за виконанням робіт по об’єкту: «Благоустрій території 
парку - облаштування АЛЕЇ ГЕРОЇВ для почесного вшанування Захисників і 
Захисниць України, загиблих внаслідок військової агресії російської федерації 
по вулиці Волошина селища Кегичівка (роботи з виготовлення та 
встановлення металевих рамок для портретів на АЛЕЇ ГЕРОЇВ) (капітальний 
ремонт)»

0,000 0,000 4,418 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4,418



8.4

Виготовлення проектно-кошторисної документації та забезпечення 
проходження її експертизи і погоджень згідно чинного законодавства по 
об’єкту: «Благоустрій території парку - облаштування АЛЕЇ ГЕРОЇВ для 
почесного вшанування Захисників і Захисниць України, загиблих внаслідок 
військової агресії російської федерації по вулиці Волошина селища Кегичівка 
(роботи з укладання тротуарної плитки на АЛЕЇ ГЕРОЇВ) (капітальний 
ремонт)»

0,000 0,000 14,240 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 14,240

8.5

Технічний нагляд за виконанням робіт по об’єкту: «Благоустрій території 
парку - облаштування АЛЕЇ ГЕРОЇВ для почесного вшанування Захисників і 
Захисниць України, загиблих внаслідок військової агресії російської федерації 
по вулиці Волошина селища Кегичівка (роботи з укладання тротуарної плитки 
на АЛЕЇ ГЕРОЇВ) (капітальний ремонт)»

0,000 0,000 9,386 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9386

8.6

Благоустрій території парку - облаштування АЛЕЇ ГЕРОЇВ для почесного 
вшанування Захисників і Захисниць України, загиблих внаслідок військової 
агресії російської федерації по вулиці Волошина селища Кегичівка (роботи з 
укладання тротуарної плитки на АЛЕЇ ГЕРОЇВ) (капітальний ремонт)

0,000 0,000 625,700 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 625,700

8.7 Придбання Композитних панелей розміром 1250x600 мм з повнокольоровим 
друком в профілі (портрети) 0,000 0,000 131,400 48,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 179,400

8.8

Авторський нагляд за виконанням робіт по об'єкту: «Благоустрій території 
парку - облаштування АЛЕЇ ГЕРОЇВ для почесного вшанування Захисників і 
Захисниць України, загиблих внаслідок військової агресії російської федерації 
по вулиці Волошина селища Кегичівка (роботи з укладання тротуарної плитки 
на АЛЕЇ ГЕРОЇВ) (капітальний ремонт)»

0,000 0,000 1,780 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,780

8.9 Придбання вазонів пластикових для облаштування АЛЕЇ ГЕРОЇВ 0,000 0,000 9,600 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,600
8.10 Роботи з монтажу відеоспостереження на АЛЕЇ ГЕРОЇВ 0,000 0,000 9,780 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,780
8.11 Роботи з встановлення гранітного хреста на АЛЕЇ ГЕРОЇВ 0,000 0,000 80,128 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 80,128
8.12 Придбання хреста гранітного 0,000 0,000 76,510 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 76,510
8.13 Придбання підставки гранітоної 0,000 0,000 91,805 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 91,805
8.14 Придбання металевих рамок для портретів на АЛЕЇ ГЕРОЇВ 0,000 0,000 0,000 80,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 80,000

Всього 0,000 0,000 1674,133 128,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1802,133всього 7504,948 9381,544 11884,546 9958,428 10892,601 12401,661 14278,140 0,000 0,000 113469307


